Liber Plinius de Agricultura et Re Rustica in quibus et de Mortuorum Funeribus tractatur. Sp.
JOHAN: KIRCHMANNI

curator Lubecensis *sedum maxime*
nam DE *permissis*

FUNERIBUS

ROMANORVM

Libri Quatuor

Herrera

CUM

APPENDICE.

Accessit &

FUNUS PARASITICUM

NICOLAI RIGALTII.

Editio Correctior.

LUBECÆ,

4.6.58
Sumptibus MARTINI JANOVII

ANNO M. DC. XXXVII.

*MAGNIFICIS, NOBILIBUS,
ET AMPLISSIMIS VIRIS,*

D. ALEXANDRO LUNEBURGIO.

D. LAURENTIO MOLLERO,
J. U. D.

D. JOHANNI FINHAGIO.

D. HENRICO COLERO.

Consulibus,

D. HIERONYMO SCHABBELIO,
J. U. D.

D. OTHONI TANCKIO, J. U. D.

Syndicis,

D. JOACHIMO WIBBEKINGIO.

D. THOMÆ A WICKEDEN.

D. HIERONYMO LUNEBURGIO.

D. HENRICO BROMSIO.

D. GEORGIO PAWLS.

PRÆFATIO

*Magnificis Nobilibus & Amplif-
simis*

CONSULIBUS AC SENATA-
TORIBUS URBIS
LUBECÆ

Dominis suis honorandis
L. M. D. D.

JOHAN. KIRCHMANNVS

ROMANÆ antiquitatis atque
adeo ipsius Græcæ, ex qua illa
maximam partem videtur de-
rivata, quantus sit fructus, quan-
taque utilitas, non ignorare possunt ii, qui
modò cum Musis, id est, cum humanitate
& doctrina habeant aliquod commercium.
Nam ut mittam, quod proprium huic sci-
entiæ & insitum est, facem præferre vete-
rum scriptis, unde non solum utriusque lin-
guæ copiam, sed & omnem civilem pru-
dentiam hauriunt melioris literaturæ can-
didati: hoc quanti existimandum est, quod
frustra quis in superiorum disciplinarum
aliqua excellere se posse speret, qui antiqui-
tatis præsidio sit destitutus? De Jurispru-
dentia

JOHAN. KIRCHMANNI.

DE FUNERIBUS Romanorum.

LIBER PRIMUS

CAPUT I.

Humatio & Combustio præcipua sepeliendi genera. Vivamq; Grecis, à quibus Romani pleriq; ritus accepêre, fuisse in usu monstratur. Combustionis fabulosum initium ad Hærculem refertur. Philosophorum de utraq; discordes sententia. Combustionis cause nonnullæ.

UNEBRES Romanorum ritus pro mea virili explicaturus, & quicquid hujus argumenti vel ipsemet veterum scripta per-
volutando observavi, vel nostro seculo notatum ab aliis est, quod memoriam meam non fugiat, *συνάξει* atq; uno velut fasce complexurus, operæ præcium existimavi, prius quàm seriò spatium hoc ingrediar, paulisper ante carceres consistere & paucis indicare, quodnam sepulturæ genus in urbe domina, quæ τῆς οἰκουμενικῆς ἑπιτομῆς non immeritò dicta est, usitatum fuerit.

A

rit.

FUNUS
PARASITICUM,
SIVE

L. BIBERII

CVRCVLIONIS
PARASITI,

Mortualia.

Ad ritum prisci funeris.

Autore

NICOLAO RIGALTIO.

LUBECÆ,

Sumptibus MARTINI JANOVII;

Anno M. DC. XXXVII.